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Resolucién Exenta/Decreto Nro.2993 Santiago , 02 de Mayo de 2017 5
-
CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA -
>
VISTOS Lo dispuesto en las Leyes N°s 18.020, 18.611; D.S. N° 53, :
Ministerio del Trabajo vy Previsién Social; D.F.L. N° 1,
Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N© 18.695, 8
Organica Constitucional de Municipalidades. o
S
TENIENDO El cumplimiento de los requisitos legales para optar beneficio;
PRESENTE
RESUELVO :
l.- Concédese Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 afios, deficientes
mentales, madres, mujer embarazada e inv&lidos) que se indican a continuacién:
No Nombre Benef. Rut Benef. NO Nombre Caus Puntaje Fecha Fecha Tipo |Revi-
Pje Postulacién|Caus. |sién
1| PAVEZ VARGAS BASIELE CARO 1 |PAVEZ PAVEZ GERMINAL P 00040.0000| 22/11/2014| 30/03/2017 1
1| PAVEZ VARGAS BASIELE CARO 2 |RIQUELME PAVEZ TRINIDA 00040.0000| 22/11/2014| 30/03/2017 1
2| GARRIDO SEGOVIA DELIA DEL 3 |ARAVENA GARRIDO AMALIA 00040.0000| 29/04/2008| 31/03/2017 1
3| FUENTES REYES JENNIFFER A 4 |ARAVENA FUENTES VIOLET 00040.0000| 12/01/2017| 31/03/2017 1
4| ORTIZ COLON ROSA ENYER 5 |RIVERA ORTIZ ISIDORA B 00040.0000| 26/05/2015| 31/03/2017 1
4| ORTIZ COLON ROSA ENYER 6 |RIVERA ORTIZ DIEGO ALO 00040.0000| 26/05/2015| 31/03/2017 1
4| ORTIZ COLON ROSA ENYER 7 |FRIAS ORTIZ ANGEL AUGU 00040.0000| 26/05/2015| 31/03/2017 1
5| FUENTES REYES JENNIFFER A 8 |JARA FUENTES RONALD JA 00040.0000| 12/01/2017| 31/03/2017 1
6| CANIPAN TUDELA FRANCISCA 9 |CANIPAN TUDELA FRANCIS 00040.0000| 23/08/2008| 31/03/2017 5
7| GARRIDO SEGOVIA DELIA DEL 10 |GARRIDO SEGOVIA DELIA 00040.0000| 29/04/2008| 31/03/2017 4
8| FUENTES REYES JENNIFFER A 11 |FUENTES REYES JENNIFFE 00040.0000| 12/01/2017| 31/03/2017 4
9| ORTIZ COLON ROSA ENYER 12 |ORTIZ COLON ROSA ENYER 00040.0000| 26/05/2015| 31/03/2017 4
10| LOYOLA ZAVALA FERNANDA JA 13 |VERGARA LOYOLA DIEGO T 00040.0000| 25/04/2015| 05/04/2017 1
11| CAPOT MORALES NICOLE DOMI 14 |CONTRERAS CAPOT AGUSTI 00040.0000| 06/11/2008| 05/04/2017 i
12| ALLENDE GUTIERREZ ANDREA 15 |CHRISTOFOROU ALLENDE J 00040.0000| 27/01/2016| 05/04/2017 i
13| ROCUANT MORALES CARMEN DE 16 |VARGAS ROCUANT CRISTIA 00040.0000| 10/12/2012| 05/04/2017 1
14| ALLENDE GUTIERREZ ANDREA 17 |CHRISTOFOROU ALLENDE D 00040.0000| 27/01/2016| 05/04/2017 1
15| ROCUANT MORALES CARMEN DE 18 |VARGAS ROCUANT VALENTI 00040.0000| 10/12/2012| 05/04/2017 1
16| CAPOT MORALES NICOLE DOMI 19 |CAPOT MORALES NICOLE D 00040.0000| 06/11/2008| 05/04/2017 4
17| ROCUANT MORALES CARMEN DE 20 |ROCUANT MORALES CARMEN 00040.0000| 10/12/2012| 05/04/2017 4
18| ALLENDE GUTIERREZ ANDREA 21 |ALLENDE GUTIERREZ ANDR 00040.0000| 27/01/2016| 05/04/2017 4
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MORENO VEGA MONICA RUBETH
MORENO VEGA MONICA RUBETH
DIAZ ROA MARIA JOSE

CARO BERNAL GIANNINA YSAM
MORENO VEGA MONICA RUBETH
POLY POLY GENESIS ROCIO
ZEGARRA ESCAPA ANA MELBA
MUNOZ MORALES DADDY

POLY POLY GENESIS ROCIO
ZEGARRA ESCAPA ANA MELBA
MUNOZ MORALES DADDY

PARDO ALVAREZ ALISON NICO
OYARCE CANALES CAROLINA A
ASTUDILLO BAHAMONDES RITA
ASTUDILLO BAHAMONDES RITA
PARDO ALVAREZ ALISON NICO
OYARCE CANALES CAROLINA A
ASTUDILLO BAHAMONDES RITA
SERRANO VALDES PAOLA ANDR
JORQUERA DIAZ SOLANGE ELI
SERRANO VALDES PAOLA ANDR
PEREZ GORIGOITIA MARIA CA
PEREZ GORIGOITIA MARIA CA
VERGARA GUZMAN YASNA MARG
VERGARA GUZMAN YASNA MARG
PAREDES CHUJANDAMA MAYRA
VIVANCO VIVANCO KARLA WEN
VIVANCO VIVANCO KARLA WEN
VIVANCO VIVANCO KARLA WEN
BRAVO RODRIGUEZ NELLY CON
PAREDES CHUJANDAMA MAYRA
VIVANCO VIVANCO KARLA WEN
LARA SANTANDER ANDREA ALE
LARA SANTANDER ANDREA ALE
GARCIA HERNANDEZ ZUNY YES
DIAZ CUELLAR INGRID HELGA
DIAZ CUELLAR INGRID HELGA
LUCERO GALLARDO DANIELA I
MENACHO BRAVO ROSMERI IRA
BRAVO FUENTES AYLEN PERLA
MENACHO BRAVO ROSMERI IRA
LUCERO GALLARDO DANIELA I
BRAVO FUENTES AYLEN PERLA
MENACHO BRAVO ROSMERI IRA
SILVA LAZO CLAUDIA MARCEL

RIVERA SILVA ROMINA SOLAN

Nombre Caus
22 DIAZ MORENO KATHY ANDR
23 DIAZ MORENO HASLEY VIR
24 DIAZ ROA MARIA JOSE

25 |CARO BERNAL GIANNINA Y
26 |MORENO VEGA MONICA RUB
27 |SUAREZ POLY AYLIN ISID
28 |ZEGARRA ZEGARRA FERNAN
29 |ARAYA MUNOZ MARTINNA I
30 |POLY POLY GENESIS ROCI
31 |ZEGARRA ESCAPA ANA MEL
32 |MUNOZ MORALES DADDY

33 |PARDO ARANGUIZ SIOMARA
34 |DIAZ OYARCE EZEQUIEL A
35 |CORTES ASTUDILLO CATAL
36 |CORTES HERNANDEZ CAMIL
37 |PARDO ALVAREZ ALISON N
38 |OYARCE CANALES CAROLIN
39 |ASTUDILLO BAHAMONDES R
40 |ZAMORA SERRANO JOSEFIN
41 |JORQUERA DIAZ SOLANGE

42 |SERRANO VALDES PAOLA A
43 |BARAHONA PEREZ CONSTAN
44 |PEREZ GORIGOITIA MARIA
45 |JEREZ VERGARA CONSTANZ
46 |VERGARA GUZMAN YASNA M
47 |MACEDO PAREDES MAYRA J
48 |NAVARRETE VIVANCO SALV
49 |NAVARRETE VIVANCO MAGD
50 |NAVARRETE VIVANCO GABR
51 |BRAVO RODRIGUEZ NELLY

52 |PAREDES CHUJANDAMA MAY
53 |VIVANCO VIVANCO KARLA

54 |ALARCON LARA NAHUEL LA
55 |LARA SANTANDER ANDREA

56 |VALDERRAMA GARCIA AMBA
57 |ZELADA DIAZ CAMILA AND
58 |DIAZ CUELLAR INGRID HE
59 |HERRERA LUCERO ANTONIA
60 |HUERTA MENACHO NATHALI
61 |ROMAN BRAVO MATEO JOSU
62 |HUERTA MENACHO ANGIE J
63 |LUCERO GALLARDO DANIEL
64 |BRAVO FUENTES AYLEN PE
65 |MENACHO BRAVO ROSMERI

66 |MELLA SILVA ALLISON AY
67 |PIMENTEL RIVERA ANAIS

00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00050.

29/09/2007
29/09/2007
16/02/2017
19/12/2009
29/09/2007
09/03/2017
08/03/2017
02/02/2007
09/03/2017
08/03/2017
02/02/2007
19/01/2017
26/01/2017
04/08/2007
04/08/2007
19/01/2017
26/01/2017
04/08/2007
27/05/2015
24/03/2009
27/05/2015
16/02/2017
16/02/2017
04/06/2015
04/06/2015
23/02/2017
06/08/2016
06/08/2016
06/08/2016
04/06/2016
23/02/2017
06/08/2016
08/11/2014
08/11/2014
08/11/2016
28/12/2015
28/12/2015
12/11/2015

.30/04/2016

24/02/2016
30/04/2016
12/11/2015
24/02/2016
30/04/2016
27/02/2007
27/02/2007

Fecha
Postulacidn
06/04/2017
06/04/2017
06/04/2017
06/04/2017
06/04/2017
10/04/2017
10/04/2017
10/04/2017
10/04/2017
10/04/2017
10/04/2017
11/04/2017
11/04/2017
11/04/2017
11/04/2017
11/04/2017
11/04/2017
11/04/2017
12/04/2017
12/04/2017
12/04/2017
13/04/2017
13/04/2017
17/04/2017
17/04/2017
18/04/2017
18/04/2017
18/04/2017
18/04/2017
18/04/2017
18/04/2017
18/04/2017
20/04/2017
20/04/2017
24/04/2017
24/04/2017
24/04/2017
25/04/2017
25/04/2017
25/04/2017
25/04/2017
25/04/2017
25/04/2017
25/04/2017
06/04/2017
06/04/2017
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No Nombre Benef. Nombre Caus Rut Caus Puntaje
57| SILVA LAZO CLAUDIA MARCEL MELLA SILVA JUBITZA DE 00050.0000
58| CARO CALDERON JENIFFER IS CARO CALDERON JENIFFER 00050.0000
59| RIVERA SILVA ROMINA SOLAN RIVERA SILVA ROMINA SO 00050.0000
60| SILVA LAZO CLAUDIA MARCEL SILVA LAZO CLAUDIA MAR 00050.0000
61| ALVAREZ TRUJILLO BEATRIZ TORRES ALVAREZ MAXIMO 00050.0000
61| ALVAREZ TRUJILLO BEATRIZ ALVAREZ TRUJILLO BEATR 00050.0000
Cédigo 1 = Cchile Solidario
Cédigo 2 = Revisado
El beneficio se otorga por un plazo de tres afios contados desde el mes de
Junio de 2017 , sin perjuicio de las causales de extincién que pudieren
operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
El subsidio se devengara a contar del mes siguiente a la fecha de la presente
Resolucién y lo pagard el Instituto de Normalizacién Previsional.
2.- Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacién:
| wo | Nombre Benef. |Rut Benef. | Nombre Recién Nacido |Rut Caus

| JORQUERA DIAZ SOLANGE ELI
| TORIBIO CABALLERO KAREN C
|CARO BERNAL GIANNINA YSAM
|DIAZ ROA MARIA JOSE

|DA CRUZ JORQUERA CAMILLY
|QUISPE TORIBIO LUCIANA JO
| DONOSO - CARO ABIGAIL SEREN
| ALARCON DIAZ CRISTOBAL IG

27/02/2007
18/06/2015
27/02/2007
27/02/2007
27/08/2014
27/08/2014

i

110603060301

Fecha

Postulacidn

06/04/2017
06/04/2017
06/04/2017
06/04/2017
10/04/2017
10/04/2017
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El subsidio se devengard a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres afos, sin
perjuicio de las causales de extincién que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
las normas legales vigentes, y lo pagard el Instituto de Normalizacién Previsional.
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